Câmara Municipal de Uberlândia
Minas Gerais

Exmo. Sr. Presidente,

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência

que  seja  encaminhado  a  SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  SERVIÇOS  URBANOS

solicitação para LIMPEZA DE CANALETA - Rua Padre Pio esquina com Rua Sacramento

bairro Osvaldo Rezende.

JUSTIFICATIVA

O presente requerimento justifica-se pelo fato que os comercianes locais solicitam que

seja  realizado  a  Limpeza  da  Canaleta  devido o  grande  acúmulo  de  água  e  lixo  no  local

causando empossamento e mal cheiro.

Câmara Municipal de Uberlândia, 31 de outubro de 2024.

ANTÔNIO AUGUSTO QUEIJINHO
Vereador - PSDB

P
ro

po
si

çã
o

el
et

rô
ni

ca
 P

42
40

80
12

85
/1

60
72

 -
 D

oc
um

en
to

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 c

om
 u

su
ár

io
 e

 s
en

ha
 p

or
 A

nt
ôn

io
 A

ug
us

to
 G

on
ça

lv
es

 G
ou

la
rt

.

Pág. 1/1Para verificar a autenticidade do documento leia o qrcode.

REQUERIMENTO Nº 104959/2024

APROVADO
1ª Reunião Ordinária - 01/11/2024
Presidente: ZEZINHO MENDONÇA